
UCHWAŁA NR 196/XXIV/12
RADY GMINY BODZANÓW

z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie nadania nazw ulicom zlokalizowanym w miejscowości Nowe Miszewo oraz w miejscowości 
Miszewo Murowane. 

- Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy bez nazwy położonej w miejscowości Nowe Miszewo nadaje się nazwę Prosta, ulicy bez 
nazwy w miejscowości Miszewo Murowane, nadaje się nazwę: Łamana. 2. Usytuowanie oraz przebieg ulic, 
o których mowa w ust. 1, określa wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bodzanowie 

Janusz Janowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 stycznia 2013 r.

Poz. 1008



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1008


		2013-01-28T13:34:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




